

◆ Zwłozdzenie «Chomaru» i starachowickiej FSC
◆ Śladanie w kieleckim zamku

Serdecznie witany przez mieszkańców przewodniczący Rewolucyjnej Rady Sudanu gen. G. M. Nimeiri przebywał z wizytą w Kielecczyźnie

W wtorek przewodniczący Rady Rewolucyjnej, Premier Demokratycznej Republiki Sudanu — gen. Gaafar Nimeiri przebywał w Kielecczyźnie. Przywódcy Sudanu towarzyszyli: zastępca przewodniczącego Rady Państwa ZYF-mas Moskwa, sekretarz Rady Państwa Ludwik Świątek, minister przemysłu maszynowego Janusz Hrykiewicz, wicedyrektor protokołu dyplomatycznego MSZ — Tadeusz Martynowicz.

Przed południem gen. G. M. Nimeiri przybył do Kielc, gdzie pobyt rozpoczął od wizyty w zakładach «Chemar».

Generał G. M. Nimeiri i towarzyszący mu osobie udali się do warszawskiego obiektu, gdzie podzielił się z kierownictwem przed budynkiem dyrekcji zakładów: gospodarza województwa — i sekretarza KW ZPRP Tadeusza Radulof i przewodniczący Prezydium WRN Aleksandra Zarajskiego oraz delegacji zaliżki z dyrektorem «Chemar» — Stanisławem Wilkowskim. Dzielni zaczęli wyczerpywać Nimeiri i sudanakiem gościom wianki białych i czerwonych goździków.

W sali konferencyjnej gen. Nimeiri wysłuchał informacji o programie produkcji zakładów «Chemar» jest jedną z największych fabryk w kraju. Wytwarza ona urządzenia produkcyjne dla fabryk armatury chemicznej oraz armatury wysoce precyzyjne dla zakładów przemysłu stołnicowego, energetycznego, spożywczego i innych. Około 30 proc. ogólnej produkcji «Chemar» sprzedawany do 26 krajów.

Następnie gen. Nimeiri wraz z towarzyszącymi mu osobami udali się na zwiedzanie zakładu. Przez hale wydziału mechanicznego goście przeszli do wydziału montażu armatur, gdzie dokonuje się obróbki mechanicznej skrawaniem urządzeń produkcyjnych dla zakładów przemysłowych. Z kolei, mijając nowoczesny «wysokociśnieniowy», w którym mieści się kompletna linia techniczna «Chemar» — biura konstrukcyjne, ośrodki badawcze itp. goście

sudanacy udali się do wydziału budowy aparatury chemicznych. Gen. Nimeiri obejrzał m.in. ogromny reaktor do produkcji kwasów. Uzasadniał to, że w tym zakresie Sudany posiada zaizolowane — jak poprzednio — w gmachu byłej alianskiej rady komunistów w Berlinie zachodnim.

Gen. Nimeiri i towarzyszący mu osoby udali się do warszawskiego obiektu, gdzie podzielił się z kierownictwem przed budynkiem dyrekcji zakładów: gospodarza województwa — i sekretarza KW ZPRP Tadeusza Radulof i przewodniczący Prezydium WRN Aleksandra Zarajskiego oraz delegacji zaliżki z dyrektorem «Chemar» — Stanisławem Wilkowskim. Dzielni zaczęli wyczerpywać Nimeiri i sudanakiem gościom wianki białych i czerwonych goździków.

DOKOŃCZENIE NA STR. 2



W kieleckim Chemarze Fot. Z. Jonko



W czasie przelazdu przez Kielce, gość zatrzymała grupa młodzieży w strojach regionalnych. Kapela ludowa zagrała skocznoe oberka, z którym niektórzy członkowie delegacji dawali sobie świetnie radę. Fot. Z. Jonko

Tak gości Ziemia Kielecka...

Przez jeden dzień gościliśmy na Ziemi Kieleckiej przewodniczącego Rady Rewolucyjnej i premiera Demokratycznej Republiki Sudanu gen. Gaafara Nimeiri oraz pozostałych członków delegacji sudanackiej. Ale ta jedynostwa wizyta na pewno nie długo pozostanie w pamięci naszych gości, których mieszczą województwa i Kielce witali szczególnie serdecznie. Nic dziwnego, że narodził się żarliwy protokół dyplomatyczny, przede wszystkim dwóch największych zakładów przemysłowych, kieleckiego Chemaru i Starachowickiej Fabryki Samochodów Ciężarowych. Chcieli pokazać swoim gościom wszystko, co najlepsze, czym naprawdę mogą się pochwalić.

Równocześnie jednak gen. Nimeiri i towarzyszący mu osoby bardzo dokładnie wypytywali o produkcję, plany i zamierzenia rządzących zakładów pracy, wyrażając szczerą sympatię i szacunek dla osiągnięć Chemaru i FSC. W Chemarze szczególnie zainteresowanie gości sudanackich wybudził nowoczesny wydział aparatury chemicznej. To właśnie na tym wydziale zakończono w dniu czwartkowym realizację elementu dla Iraku, przygotowaną do wysyłki urządzenie budowane tam nowoczesnym, ciekawym, o zamkniętym obiegu, z nowoczesnymi urządzeniami eksportowymi dostawczym informacjom gen. Nimeiri kier. wydziału — Marian Błędny. Dowodem podziwu dla gości Chemaru był gratulacyjny wpis premiera

DOKOŃCZENIE NA STR. 2

Warunki pracy załóg i stosunki międzyludzkie w przedsiębiorstwach omówiło plenum ZO ZZ Prac. Rolnych

Warunkom pracy i stosunkom międzyludzkim w przedsiębiorstwach rolniczych, poświęcone było wczorajsze plenum Zarządu Okręgu Zw. Zaw. Pracowników Rolnych. Wzięli w nim udział przedstawiciele

Zarządu Okręgowego oraz 2-ta kierowniczka Wzrd. Rolnego KW, tow. E. Morawski. Obradom przewodniczył tow. B. Marzec.

Obszerny referat inspektora pracy ZO ZPRP tow. H. Paszki i dyskusja koncentrowały się zwłaszcza na istniejących niedogodnościach w zakresie warunków i bezpieczeństwa pracy. Najbardziej interesującym w tym zakresie jest w szczególności w liczących przedsiębiorstwach rolniczych woj. kieleckiego, gdzie podejmowane decyzje albo jasne skrawo przeczyły obowiązującemu przepisom, albo były ra-

Zarząd Okręgowy oraz 2-ta kierowniczka Wzrd. Rolnego KW, tow. E. Morawski. Obradom przewodniczył tow. B. Marzec.

Obszerny referat inspektora pracy ZO ZPRP tow. H. Paszki i dyskusja koncentrowały się zwłaszcza na istniejących niedogodnościach w zakresie warunków i bezpieczeństwa pracy. Najbardziej interesującym w tym zakresie jest w szczególności w liczących przedsiębiorstwach rolniczych woj. kieleckiego, gdzie podejmowane decyzje albo jasne skrawo przeczyły obowiązującemu przepisom, albo były ra-

DOKOŃCZENIE NA STR. 2

Sukces kieleckiego fotografika

Prawe 10 fotografów nadesłało z całego kraju na ogólnopolski konkurs «Spotkanie z młotem» ogłoszony przez Bydgoski Klub Fotografów LOK i Klub Fotograficzny przy WDK w Bydgoszczy.

Pierwszą nagrodę jury przyznało Jerzemu Kamotcie z Kielc. Trzy dalsze nagrody otrzymał fotografik Bydgoszczy Z. Około 30 nagrodzonych fotografów zostało skierowanych do Bydgoszczy, gdzie odbędą się wystawy. Wzrost WDK młodzieży sztuki fotograficznej oraz enwizacji morza,

Gen. Nimeiri podziwiał mieszkańców województwa

تبر كل مواطن محافظه كطبا
بما استفاهم لنا وصفاؤهم
بنا وما زارهم لنا. لهم تقديرنا
وتحياتنا بالتميم وبنجاح ن
كل مشاريعهم الفعالية والهندسة
والتقنية والسياسية والسياسية
البلدية مما نتمنى توفيقه له ن
تقدم مع التحية لسودان
تمتع نحل الأمانة التي الرضاة

دولة
محمد عبد الوهاب
البربري
مدير العلاقات العامة

Uwaga, dziewczęta i chłopcy!
„Wakacje ze słońcem”

Już jutro na łamach naszej gazety ogłosimy dla wszystkich pozostających na czas wakacji w domu specjalną akcję pod hasłem: „WAKACJE ZE SŁOŃCEM”, której organizatorem jest Komenda Chorągwi ZXP i nasza redakcja. Przedstawiamy wam wiele ciekawych propozycji przyjemnego spędzenia lata, otrzymacie też specjalnie zadaniem sędziów WŚ (czyli „WAKACJE ZE SŁOŃCEM”).

Na uczestników naszej akcji czeka ponad 1000 egzemplarzy książek, w których znajdziecie wiele rad i wskazówek, jak wakacje na swoim podwórku zamienić w ciekawą przygodę. A więc już jutro rozpoczynamy „WAKACJE ZE SŁOŃCEM”.

Jan

Uwaga — tekst arabski pisze się z lewej do prawej.

SWIATA

WKRÓTCE STOSUNKI DYPLOMATYCZNE

INDIE — NRD?

BERLIN PAF. Wśród obserwatorów politycznych NRD panuje pogląd, iż już wkrótce dojdzie do normalizacji stosunków dyplomatycznych między NRD i Indiami. Nie ma jednak dozwolonego jasności, na jakim poziomie osądzić te rozmowy. Uważa się za bardzo prawdopodobne, iż wkrótce i dalszego w Indiach może nastąpić NRD, jak i przedstawicielstwo ambasady Indii w stolicy NRD, zostaną wkrótce przekazane.

PIATA TURA ROZKÓW W BERLINIE ZACHODNIM

BERLIN PAF. W wtorek, 29 sierpnia, odbyła się piąta tura rozmów 4-miesięcznych w Berlinie zachodnim. Rozmowa konstruktoryjna rozpoczęła się 29 marca, 14 maja i 1 czerwca, 14 maja i 1 czerwca — jak poprzednio — w gmachu byłej alianskiej rady komunistów w Berlinie zachodnim.

TRZYSIEMIE ZIEMI W JUGOSŁAWII

BEŁGRAD PAF. Sejmogotowy w Tyragradzie (Stolica Czarnogóry) zatwierdził w poniedziałek o godz. 12.15 GMT wizytę podziem-

ny o sile 3 etopów w skali między narodowej. Epitoniem wprawy znajduje się 20 km na południe od miasta. W dotychczasowej Tyragradzie nie opowiada się o odroczeniu, ani o wznowieniu.

SEJMA RADY NAJWYŻSZEJ FEDERACJI ROSYJSKIEJ

MOSKWA PAF. We wtorek na Kremlu rozpoczęła się sesja Najwyższej (Gardamskiej) Federacji Rosyjskiej. Dopowiadano o nowym projekcie ustawy o reformie w różnych rejonach oraz o projekcie ustawy o reformie w różnych rejonach. W przeszłości sesji biura udziału Aleksandra Kosygin i inni przywódcy radziecy.

ODROZCZENIE WIZYTY U TRANTYA W GENIEWIE

GENEWA PAF. Sekretarz generalny ONZ, U Thant, wczoraj opuścił ONZ, a do wyjazdu o 1 dni ogłasza, na drodze wizytacji, do

W Genewie, podczas której ma omawiać problemy Europejskiego Biura ONZ oraz władze ONZ w rozstrzygnięciu w sprawie 15-letniej ONZ.

REKORDOWA PRODUKCJA CUKRU NA KUBIE

HAWANA PAF. W poniedziałek Kuba pobiła o milion ton dobowej, szacowany rekord produkcji cukru ustanowiony w roku 1981 i wynoszący 1 milion 100 tysięcy ton. Obecnie w wieloletniej produkcji tego kraju trwa wyjątkowa praca przy zbiorach trzciny cukrowej, która ma zapewnić uzyskanie 4 i pół miliona ton cukru. W najbliższej przyszłości planuje się wyprodukować więcej niż sześć milionów ton cukru w jednej kampanii, a czego nie było nigdy w historii państwa.

(op)

Proletariacie wszystkich krajów łączcie się!

**Słowo
Studia**

Nakład: 135 282
Cena 50 gr
ROK XXI nr 182 (7146)

Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej
KIELCE ŚRODA, 1 LIPCA 1970 R.

Plenarne posiedzenie Sejmu PRL

W wtorek w godzinach popołudniowych Sejm zebrał się na swoim ósmym plenarnym posiedzeniu w bieżącej kadencji. Na obrady przybyli przedstawiciele władz państwowych PRL z przewodniczącym Rady Państwa, marszałkiem Polski Marianem Spychalskim

I prezesem Rady Ministrów Józefem Cyrankiewiczem.

Odbyło się pierwsze czytanie rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o odpowiedzialności karnej skarbowej. Projekt ustawy przedstawił izbie minister finansów Józef Trondota. Sejm odebrał projekt ustawy o zmianie ustawy o Wymiarze Sprawiedliwości w celu jego rozpatrzenia.

Izba uchwaliła pięć projektów ustaw: o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych i o zmianie ustawy o dyscyplinie wojskowej oraz o odpowiedzialności karnej skarbowej i o naruszeniu honoru i godności żołnierzy i o zmianie dekretu o świadczeniach w celu zwalczania klęsk żywiołowych i o zmianie ustawy o lwnikach ludowych w sądach powszechnych i o podwyższeniu inspekcji służby i przewoźnictwa artykułów rolnych.

Rozmowy radziecko-egipskie na Kremlu

MOSKWA PAF. Jak podaje agencja TASS, na Kremlu rozpoczęły się w dniu 30 czerwca rozmowy między sekretarzem generalnym KC KPZR L. Breżniewem, przewodniczącym Prezydium Rady Najwyższej ZSRR N. Podgornym i przewodniczącym Rady Ministrów ZSRR A. Kosyginem, a prezydentem Zjednoczonej Republiki Arabskiej Gamalem Abdelem Naserem.

Jutro egzaminy wstępne Dwa tysiące młodych ubiega się o indeksy WSI i WSN

Jutro, 2 lipca, w wszystkich uczelniach całego kraju rozpoczyna się egzamin wstępny na kandydatów na I rok studiów. Choć do studiowania w trybie stacjonarym w dwóch wyższych uczelniach naszego województwa zgłosiło w br. blisko dwa tysiące dwościz i chłopców — głów nie maturzystów z lat ubiegłych, ale również tegorocznych absolwentów techników i liceów.

W WSI w Kielcach zastąpił jutro rano, o godzinie 9, do egzaminu pisemnego z matematyki 687 osób ubiegających się o przyjęcie na wydziały: budownictwa lądowego, elektryczny i mechaniczny, które łącznie dysponują 228 miejscami; w Radomiu — 635 osób kandydujących na wydziały: technologi obuwnictwa i garbarskiego, transportu i ekonomicznego o łącznie licząc 300 miejsc. Największą konkurencją będą mieli kandydaci na wydziały: elektryczny i ekonomiczny. Następnego dnia, tzn. 3 lipca, rano, wazy się pisać prace z języka obcego, a od poniedziałku, 4 lipca, zaczyna się egzamin ustny. Egzaminy do WSI odbywać się będą: w Kielcach — w nowym budynku Wydziału Mechanicznego, a w Radomiu — w budynku przy ul. Szymanowskiego, w Radomiu przy ul. Malszewska i 1 Mała, Przewidano — jak

Teatr „Kubuś” u dzieci na kolonjach i obozach

Jak się dowiadujemy, dożyłszy swoje przedstawienia teatru lalkowego „Kubuś” spotykały się z obrazymin aplauzem młodej widowni. Dzielni żywo reagują na sztukę pt. „Co za dzień” parującą w sposób dowcipny warty problem bezpieczeństwa drogowego.

Wypada takie podziękować uchwyceniom na znakomitych przedstawieniach i na teatry

DOKOŃCZENIE NA STR. 2



Plenarne posiedzenie Sejmu PRL

DOKONCZENIE ZE STR. 1

W pierwszym punkcie porządku dziennego Sejm podjął uchwałę w sprawie obciążenia mandatów poselskich w okręgach wyborczych nr 94 w Kłodzku oraz nr 71 w Wrocławiu II przez Wiesława Onyska i Stanisława Kubę.

Następnie odbyło się pierwsze czytanie rządowego projektu ustawy karnej skarbowej. Projekt ustawy zawierał listę imienną ministrów finansów - Józef Trondola.

Cele i założenia tego projektu - powiedział minister - wiążą się ściśle z podjętymi przez całe społeczeństwo wysiłkiem zmierzającym do rozwoju gospodarczego kraju i dążeniem do zapewnienia warunków, które umożliwiąby państwu realizację zadań w zakresie polityki gospodarczej i finansowej. Jednym z nich jest zapewnienie należytej dyscypliny w przestrzeganiu norm prawa finansowego, w szczególności tych, które nakładają na obywateli i jednostki organizacyjne obowiązki i odpowiedzialność z punktu widzenia charakteru finansowania.

W dziedzinie norm finansowych, szczególnie istotną rolę spełniają przepisy podatkowe, przede wszystkim w kwestii sprawności i efektywności ich wykonania - a także ze względu na znaczenie wpływu podatkowych dla budżetu państwa.

Kontrolę przeprowadzającą przez organy skarbowe, w tym także osoby, wykorzystujące udogodnienia podatkowe przysługujące np. z tytułu służbowego, należy podzielić na trzy rodzaje: kontrolę w zakresie wykonywania prawa, kontrolę w zakresie wykonywania obowiązku i kontrolę w zakresie wykonywania odpowiedzialności.

Należy podkreślić, że w tym zakresie, w tym także w zakresie odpowiedzialności, sfera państwa musi być szczególnie uważna, ponieważ w tym zakresie państwo musi być szczególnie uważne, ponieważ w tym zakresie państwo musi być szczególnie uważne.

Ważnym zagadnieniem jest przede wszystkim kwestia wyznaczenia warunków dokonywania obrotu z zagranicą, szczególnie zaś przepływu walut i dewizowych. W tym zakresie państwo musi być szczególnie uważne, ponieważ w tym zakresie państwo musi być szczególnie uważne.

Minister Trondola podkreślił, że zapewnienie ludzi prawego i należytej dyscypliny w tych dziedzinach jest szczególnie istotne, ponieważ w tym zakresie państwo musi być szczególnie uważne, ponieważ w tym zakresie państwo musi być szczególnie uważne.

W kolejnym punkcie porządku dziennego, pos. Franciszek Wąchowski (PZPR) sprawozdanie Komisji Obrony Narodowej z prac nad projektem ustawy o rządowym projekcie ustawy w służbie zawodowej żołnierzy.

Do uchwalenia Sejm uchwalił projekt ustawy w służbie zawodowej żołnierzy.

Sejm uchwalił projekt ustawy w służbie zawodowej żołnierzy.

Sejm uchwalił projekt ustawy w służbie zawodowej żołnierzy.

Sejm uchwalił projekt ustawy w służbie zawodowej żołnierzy.

Sejm uchwalił projekt ustawy w służbie zawodowej żołnierzy.

Sejm uchwalił projekt ustawy w służbie zawodowej żołnierzy.

Serdecznie witany przez mieszkańców przewodniczący Rewolucyjnej Rady Sudanu Gen. G. W. Nimeiri przebywał z wizytą w Kielecczyźnie

DOKONCZENIE ZE STR. 1

Na zakończenie wizyty w zakładach Gen. Nimeiri w zakładowej księgarni, Nimeiri przebywał z wizytą w Kielecczyźnie.

„Ta wielka fabryka jest dozwolona ogromnego rozwoju przemysłu w Polsce. Bardzo nam się podobała organizacja i poziom produkcji oraz warunki w jakich pracują robotnicy. Zawsze, wankach i dalszego rozwoju dla zrealizowania nadziei naszego narodu i innych narodów młodszych i starszych, w tym celu należało się wyzyskać i podwojenia dla wszystkich robotników. Dziękuję bardzo za gorące przyjęcie. Gen. Nimeiri, Demokratyczna Republika Sudanu”.

Przywódcy Sudanu otrzymali od załogi „Chemaru” symboliczne upominki - miniaturowy egzemplarz wiodomera oraz laseczkę w ludowym stroju regionu świętokrzyskiego.

Z „Chemaru” kolumna samochodów przejechała ulicami Kielec do siedziby Prezydium WRN. Zgromadzeni w szeregach mieszkańcy serdecznie podziwiali przywódcę Sudanu. Na jednym ze skrzyżowań gen. Nimeiri zatrzymał się przed grupą dzieci. Następnie wyjechał zainstalowanego koncertu ludowej kapeli. Regionalne stroje muzyków i obywateli przyciągnęły uwagę sudanelskich gości. W tym czasie Nimeiri poznał piękno folkloru Ziemi Kieleckiej.

W sali portretowej Kieleckiego samu - siedziby Prezydium WRN przewodniczący Prezydium - A. Zarajczyk wywodził przed gen. Nimeiri, G. M. Nimeiri. W przyjęciu wzięli udział przedstawiciele i sędziowie towarzyszący gen. Nimeiri w drodze do Kielec. W czasie spotkania polityczni i społeczni przywódcy Sudanu i Kielec, w tym także Nimeiri, wyrażali wzajemne sympatie i wyrażali nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego. W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

DOKONCZENIE ZE STR. 1

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

DOKONCZENIE ZE STR. 1

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

W tym czasie Nimeiri wyrażał nadzieję na dalsze sukcesy w dziedzinie rozwoju gospodarczego i politycznego.

S P O R T

Dzisiaj w Sandomierzu uroczyste otwarcie Wystawy Wyciągu Skopenki

Wystawa

Sandomierz przyjął już uczczeniwi gości XIV Międzynarodowej Wystawy Kolarstwa i Motorów Piłki, W. Skopenki. Od wczesnych godzin rannych sportowcy z całego kraju i zagranicy zbiegli się do Sandomierza, gdzie w dniach 2-17 września odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

Wyciąg

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

Tak gości Ziemia Kielecka...

Sudanu do księgi pamiątkowej zakładu.

Zanim, zgodnie z planem, delegacja sudanelska przybyła do Kielec, do siedziby Prezydium WRN, w sali wieloosobowej, odbyło się spotkanie z członkami Zarządu Zakładu. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

Przed Zakładowym Domem Kultury FSC...

Przed Zakładowym Domem Kultury FSC zebrał się przedmiotowy komitet, powołany do życia przez Zarząd Zakładu. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

Wojewódzka Specjalistyczna w Kielcach

Wojewódzka Specjalistyczna w Kielcach. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

Wyniki egzaminów wstępnych

Wyniki egzaminów wstępnych. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

DOKONCZENIE ZE STR. 1

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

DOKONCZENIE ZE STR. 1

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

DOKONCZENIE ZE STR. 1

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

DOKONCZENIE ZE STR. 1

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

DOKONCZENIE ZE STR. 1

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy. W tym czasie odbędzie się uroczyste otwarcie wystawy.

